
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 057/2019 
 
 

A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETITÉ, após examinar a proposta 

apresentada pela empresa participante da Licitação, em forma de Pregão Presencial e tendo 

em vistas os lances, as negociações e demais condições oferecidas por esta, obedecidas às 

exigências legais e regulamentares, decide ADJUDICAR a contratação de empresa para 

produção de vídeos, documentários, fotografias, filmagens, locação de telão e data – show 

para coberturas em eventos institucionais para atender demandas das diversas secretarias, 

deste Município, no exercício de 2020, na qual fora vencedora a empresa: MARCUS ANTONIO 

PEREIRA DA SILVA, inscrita no CNPJ nº: 02.048.392/0001-94, com valor global de R$ 

55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais). 

Caetité – BA, 21 de novembro de 2019. 

 

Suzete Izabel Pereira 

Pregoeira Municipal 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 057/2019  

 

Atendendo a decisão da Pregoeira da Prefeitura Municipal de Caetité, Estado da 

Bahia, referente ao Pregão Presencial n° 057/2019, fica homologada a adjudicação feita à 

empresa: MARCUS ANTONIO PEREIRA DA SILVA, inscrita no CNPJ nº: 

02.048.392/0001-94, com valor global de R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais), para a 

contratação de empresa para produção de vídeos, documentários, fotografias, filmagens, 

locação de telão e data – show para coberturas em eventos institucionais para atender 

demandas das diversas secretarias, deste Município, no exercício de 2020. 

Fica autorizado, portanto, a prestação de serviços que trata a presente licitação. 

 

Caetité – BA, 02 de janeiro de 2020. 

 

 

 

Aldo Ricardo Cardoso Gondim 

Prefeito Municipal 


